



PROCESSO ADMINISTRATIVO N°6816/2022

PREGÃO ELETRÔNICO 069/2022

À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL DE SÃO JOSÉ DO DIVINO-PI

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA O FORNECIMENTO DE FARDAMENTOS E CONFECÇÕES DIVERSAS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO JOSÉ DO DIVINO-PI.

A empresa **J DE S MORAES EIRELLI**, inscrição de CNPJ N°26.141.833/0001-66, Inscrição Estadual n°19.588.227-0, estabelecida na Rua José de Moraes Meneses, 633 Centro - CEP 64.240-000, Piracuruca- Estado do Piauí, neste ato representada por **JANYELTON DE SOUZA MORAES**, brasileiro, natural de Piripiri – PI, solteiro, nascido em 21/02/1992, empresário, carteira de identidade n° 3.051.310 – SSP/PI, inscrito no CPF sob o n° 055.236.183-65, vem apresentar:

**PROPOSTA FINAL READEQUADA:**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	BONÉ ÁRABE COM PROTEÇÃO	UND	200	MORAES FARDAMENTOS	R\$20,00	R\$4.000,00
02	BONÉ BRIM (SEM ABA)	UND	200	MORAES FARDAMENTOS	R\$12,00	R\$2.400,00
03	BOLSA E MOCHILA PARA ACS/ACE E OUTROS COM ZÍPER PERSONALIZADA	UND	100	MORAES FARDAMENTOS	R\$140,00	R\$14.000,00
04	CAMISA GOLA POLO/PINTURA FRENTE E COSTA . DESTINADOS A FARDAMENTO DE FUNCIONÁRIOS DAS SECRETARIAS E ÓRGÃOS	UND	400	MORAES FARDAMENTOS	R\$35,00	R\$14.000,00
05	CAMISAS PARA CAMPANHAS DE VÁRIAS CORES EM MALHA PV FIO 30.1, COSTURA INTERLOCK COM PINTURAS FRENTE ECOSTA. DESTINADAS PARA AS SECRETARIAS E ORGÃOS	UND	600	MORAES FARDAMENTOS	R\$20,00	R\$12.000,00
06	CAMISA MANGA LONGA/ALGODÃO/GOLA POLO/ COM PINTURA FRENTE E COSTA	UND	200	MORAES FARDAMENTOS	R\$40,00	R\$8.000,00

Rua José de Moraes Meneses, 633 Centro - CEP 64.240-000  
Piracuruca- Estado do Piauí.



# MORAES FARDAMENTOS

07	CAMISETAS BÁSICAS TRADICIONAIS/ PINTURA FRENTE E COSTA	UND	500	MORAES FARDAMENTOS	R\$20,00	R\$10.000,00
08	CAMISETAS GOLA V/ PINTURA FRETE/COSTA	UND	500	MORAES FARDAMENTOS	R\$20,00	R\$10.000,00
09	CALÇA FEMININA/MASCULINA EM BRIM PARA ACR E ACS	UN	200	MORAES FARDAMENTOS	R\$55,00	R\$11.000,00
10	LENÇOL PERSONALIZADO TAMANHO 2,20 X 1,60 CM	UND	600	MORAES FARDAMENTOS	R\$45,00	R\$27.000,00
11	FAIXAS DE TECIDO PINTADA COM INSCRIÇÕES E CORES DE ACORDO COM A NECESSIDADE DO SOLICITANTE	M	400	MORAES FARDAMENTOS	R\$20,00	R\$8.000,00
12	AVENTAL MANGA LONGA EM TNT COM GRAMATURA 40	UND	1000	MORAES FARDAMENTOS	R\$18,00	R\$18.000,00
VALOR TOTAL R\$138.400,00 (CENTO E TRINTA E OITO MIL E QUATROCENTOS REAIS)						

1- Declaro que nos preços apresentado estão inclusas as despesas com impostos, taxas, frete, seguros e quaisquer outros que incidam na contratação do objeto.

2- A empresa declara que exerce atividade compatível com o objeto do presente procedimento e aceita todas as regras dispostas neste edital.

3-A validade da proposta é de : 90 (noventa) dias.

Piracuruca-PI, 20 de Dezembro de 2022.

  
**Janyelton de Souza Moraes**

RG nº3.051.310  
 CPF nº055.236.183-65  
 Administrador

Rua José de Moraes Meneses, 633 Centro - CEP 64.240-000  
 Piracuruca- Estado do Piauí.